
Dz-07.0021.7.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LVI/518/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2024. 

  
Na podstawie § 70 ust. 4 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                

 

§ 1. Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę 

VII Zwierzyniec do realizacji w roku 2024. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 - zadania, o których mowa w § 3 pkt 1. lit. a-d i l - kwota minimalna 2 152 090 zł, 

 § 65 ust. 2 - zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych - kwota 

minimalna 165 545 zł, 

§ 65 ust. 3 – zadania w zakresie obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy – kwota 

maksymalna  99 328 zł,  

 § 65 ust. 4 - zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy - kwota maksymalna  66 218 zł, 

 § 65 ust. 7 - rezerwa – kwota maksymalna 165 545 zł. 

 

 



Załącznik do Uchwały nr LVI/518/2023 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. 

lp. NAZWA ZADANIA REALIZATOR PROPONOWANA 

KWOTA 

A ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

 (518  000) 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 48 -  dokończenie izolacji pionowej fundamentów od strony południowej oraz wykonanie 

izolacji od strony wschodniej 

MCOO/SP 48 70 000 zł 

 

2. Szkoła Podstawowa nr 31 -  remont ścian 3 sal w przyziemiu, w tym osuszenie i odgrzybienie i inne prace 

remontowe 

MCOO/SP 31 120 000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 32 – wymiana parkietów w salach lekcyjnych – etapowanie (2 sale lekcyjne) i inne prace 

remontowe 

MCOO/SP 32 70 000 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 32 – wymiana opraw oświetleniowych w sanitariatach (z czujnikiem ruchu i zmierzchu) MCOO/SP 32 3 000 zł 

5. Szkoła Podstawowa nr 72 –  remont sanitariatu uczniowskiego i inne prace remontowe MCOO/SP 72 60 000 zł 

6. Przedszkole nr 9 – wymiana ogrodzenia od strony ul. Salwatorskiej - etapowanie MCOO/P 9 30 000 zł 

7. Przedszkole nr 76 –  remont pomieszczenia magazynowego w piwnicy i inne prace remontowe MCOO/P 76 75 000 zł 

8. Przedszkole nr 78 (filia na ul. Jodłowej) -  wymiana urządzenia zabawowego na placu zabaw MCOO/P 78 40 000 zł 

9. Przedszkole nr 78 -  wykonanie wiaty od strony zaplecza MCOO/P 78 25 000 zł 

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – remont sanitariatów nauczycielskich i inne prace remontowe ZSO nr 18 25 000 zł 

B ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   (30 000) 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek, koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup 

i montaż kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka krzewów i drzew według wskazań Dzielnicy 

ZZM 30 000 zł 

2. 

 

Miejsce pamięci "Glinnik" - przebudowa ciągów pieszych na działce 154/1 obręb K-16, odcinek od Mogiły Glinnik 

w kierunku schodów (WPF: 2023 - opracowanie dokumentacji 15 000 zł, 2025 - realizacja zadania 120 000 zł) 
ZZM 0 zł 



C ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 (1 659 057) 

1. ul. Korzeniaka (odcinek od Zespołu Placówek Oświatowych SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w Olszanicy) - 

budowa chodnika po stronie zachodniej (WPF: 2022 - rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2023 - 

dokończenie dokumentacji projektowej 95 000 zł, 2024 - realizacja zadania 500 000 zł) 

ZDMK 500 000 zł 

2. ul. Benedyktowicza - budowa oświetlenia (dowieszki na istniejących słupach Tauronu) na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Księcia Józefa do wysokości działki nr 201 obr. K-16 (WPF: 2023 - dokumentacja projektowa 14 000 zł, 2024 - 

realizacja 30 000 zł) 

ZDMK 30 000 zł 

3. ul. Rybna - dobudowa oświetlenia w sięgaczu na działkach 10/5 oraz 11/7 obr. K-15 na odcinku od skrzyżowania z 

ul. Rybną do wysokości działki nr 10/29 obr. K-15 (WPF: 2023 - dokumentacja projektowa 11 800 zł, 2024 - 

realizacja zadania 36 000 zł) 

ZDMK 36 000 zł 

4. ul. Orla - przebudowa skrzyżowania ulic Orlej (strona południowa i północna), Zaogrodzie, Pod Janem i Księcia 

Józefa (WPF: 2023 - rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2024 - dokończenie dokumentacji projektowej 120 000 zł, 

2025 - rozpoczęcie realizacji zadania 700 000 zł, 2026 - dokończenie realizacji zadania 700 000 zł) 

ZDMK 120 000 zł 

5. 
ul. Księcia Józefa boczna - budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej zlokalizowanej na działkach 

nr 147/5 oraz 148/20 obr. K-23 (WPF: 2023 - dokumentacja projektowa 16 950 zł, 2024 - realizacja zadania 

180 000 zł) 

ZDMK 180 000 zł 

6. ul. Mlaskotów - przebudowa oświetlenia wzdłuż budynku oznaczonego adresem Fałata 14 (WPF: 2022 - 

dokumentacja projektowa 20 000 zł, 2023 - realizacja zadania 0 zł, 2024 - realizacja zadania 203 352 zł) 

ZDMK 203 352 zł 

7. ul. Oszustowskiego - poszerzenie ulicy na odcinku od wjazdu do szkoły/muzeum w kierunku północnym do granicy 

działki nr 198 obr. K-20 wraz z przesunięciem lampy oświetlenia ulicznego /WPF: 2023 - rozpoczęcie dokumentacji 

projektowej - 0 zł, 2024 - opracowanie dokumentacji projektowej, realizacja zadania - 120 000 zł 

ZDMK 120 000 zł 

8. ul. Księcia Józefa - budowa rowu odwodnieniowego (wraz z wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego 

wodę do istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki nr 74/3 obr. K-23) po południowej stronie ulicy na 

odcinku od wysokości skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego i nowego biegu ul. Księcia Józefa 

(początek ww. kanału) (WPF: 2023 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 – dokończenie 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania 125 000 zł) 

ZDMK 125 000 zł 

9. Doświetlenie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Jodłowej w rejonie SH Jubilat (WPF: 2023 - rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 - dokończenie dokumentacji projektowej i realizacja zadania 45 000 zł) 

ZDMK 45 000 zł 



10. ul. Księcia Józefa – budowa chodnika po stronie południowej na odcinku od przystanku Bielany Obwodnica do 

wylotu sięgacza do posesji nr 230 (WPF: 2024 – rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2025 – dokończenie 

dokumentacji projektowej 80 000 zł,  2026 - realizacja zadania 770 000 zł) 

ZDMK 0 zł 

11. Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych na 

terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

 ul. Złota – remont nawierzchni jezdni z wykorzystaniem kostki ażurowej 

 pl. Na Stawach – remont ulicy na odcinku od ul. Senatorskiej do ul. Stachowicza 

 ul. Jaxy Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

 ul. Senatorska boczna – remont nawierzchni jezdni na odcinku w rejonie budynków przy ul. Kościuszki 57 i 65 

oraz Senatorskiej 24 (na działce nr 318/32 obr. K-14) 

 ul. Szyszko-Bohusza – remont nawierzchni jezdni na odcinku od sięgacza do posesji nr 30 w kierunku 

 wschodnim do końca ulicy 

 ul. Jadwigi Majówny – remont nawierzchni jezdni na odcinku od ul. Jantarowej do ul. Podkamyk 

 ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do ul. Orlej 

 ul. Morawskiego remont chodnika na odcinku pomiędzy ul. Syrokomli a ul. Włóczków 

 ul. Emaus – remont chodnika w rejonie budynku nr 8 

 ul. Wyżgi boczna (sięgacz do posesji nr 11B) – remont nawierzchni jezdni 

 ul. Tondosa – remont ulicy 

 al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na odcinku od al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej 

 ul. Zakamycze boczna (sięgacz do posesji nr 55B-55E) – remont nawierzchni jezdni 

 ul. Halki – remont ulicy 

ZDMK 282 705 zł 

 

 

12. ul. Pylna – budowa oświetlenia na działce nr 36/3 obr. K-7 (WPF: 2024 – dokumentacja projektowa 17 000 zł, 

2025 – realizacja zadania – 130 000 zł) 

ZDMK 17 000 zł 

D ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ  (229 200) 

1. KKW 1929 – remont wiaty na sprzęt pływający wypożyczalni ZIS 90 000 zł 

2. RKS Juvenia – renowacja murawy ZIS 20 000 zł 

3. Zwierzyniecki KS – renowacja murawy boiska ZIS 40 000 zł 



4. Zwierzyniecki KS – wykonanie operatu dendrologicznego ZIS 4 200 zł 

5. KS Nadwiślan – remont pomostu/tarasu zejściowego do hangaru ZIS 25 000 zł 

6. Kompleks boisk sportowych w Olszanicy – przycięcia pielęgnacyjne i wycinka martwych drzew   ZIS 30 000 zł 

7. Kompleks sportowy w Olszanicy (obok boisk) budowa siłowni/ścianki wspinaczkowej/street workout park– (WPF: 

2024- dokumentacja projektowa 20 000 zł, 2025 – realizacja zadania 180 000 zł) 

ZIS 20 000 zł 

E LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   (154 000) 

1. Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych i oświatowych na terenie Dzielnicy VII CK Dworek 

Białoprądnicki 

40 000 zł 

2. Organizacja imprez, uroczystości, konkursów i innych wydarzeń lokalnych  Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

60 000 zł 

3. Współorganizacja wydarzenia pn. Święto ulicy Księcia Józefa  Muzeum 

Krakowa 

/Thesaurus 

Cracoviensis 

10 000 zł 

4. Bieg Śladami Panien Zwierzynieckich CK Dworek 

Białoprądnicki 

30 000 zł 

5. Akademia Seniora – spotkania z kulturą, sztuką, organizacja wyjazdów ogólnousprawniających i edukacyjnych 

połączonych z zajęciami ruchowymi oraz rekreacyjno-integracyjnymi dla Klubu Seniora 

MDDPS 14 000 zł 

F PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - „BEZPIECZNY KRAKÓW”   (68 000) 

1. Straż Miejska – zakup materiałów profilaktycznych (kamizelki, opaski i breloki odblaskowe oraz książki) dla uczestników 

zajęć prowadzonych na terenie Dzielnicy VII 

SMMK  4 000 zł 

2. Straż Miejska - zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów i festynów organizowanych przez strażników 

w ramach działań profilaktycznych oraz edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII 

SMMK 3 000 zł 

3. Straż Miejska – zakup mobilnej drukarki do wezwań SMMK 4 000 zł 

4. Straż Miejska – dodatkowe patrole w celu poprawy bezpieczeństwa  na terenie Dzielnicy VII – I kwartał (związane z 

funkcjonowaniem ogrzewalni dla bezdomnych) 

SMMK 8 000 zł 



5. Komisariat Policji IV w Krakowie – dodatkowe patrole w celu poprawy bezpieczeństwa  na terenie Dzielnicy VII  OC 15 000 zł 

6. Komisariat Policji IV w Krakowie – zakup materiałów dydaktyczno–profilaktycznych (np. elementy odblaskowe, 

książeczki edukacyjne, broszury itp.)  

OC 4 000 zł 

7. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 –  zakup wyposażenia KM PSP 14 000 zł 

8. Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 3 – zakup sprzętu do prac wysokościowych (np. liny, uprząż, karabinki, przyrządy 

zjazdowe itp.) 

KM PSP 16 000 zł 

G DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   (197 000) 

1. Ośrodek Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” - dofinansowanie zajęć z hipoterapii 

i rehabilitacji ruchowej niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec  

MDK  

Dom Harcerza 
 15 000 zł 

2. Ośrodek Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” - współfinansowanie Integracyjnego 

Dnia Dziecka w Olszanicy 

MDK  

Dom Harcerza 
6 000 zł 

3. Ośrodek Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” - zakup sprzętu do prowadzenia zajęć 

z hipoterapii  

MDK  

Dom Harcerza 
8 000 zł 

4. Ośrodek Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” – remont ujeżdżalni służącej 

hipoterapii. 

MDK  

Dom Harcerza 
80 000 zł 

5. Spotkania integracyjne Wielkanocne oraz Wigilijne dla niepełnosprawnych i najuboższych mieszkańców Dzielnicy 

VII 

MOPS   

Filia nr 7 
5 000 zł 

6. Zasiłki celowe lub celowe specjalne na zakup leków dla osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych 

mieszkających na terenie Dzielnicy VII 

MOPS   

Filia nr 7 
24 000 zł 

7. 

 

Dofinansowanie działalności ogólnousprawniającej, wydarzeń integracyjno-terapeutycznych, wyjazdów 

krótkoterminowych oraz zajęć terapeutycznych dla  niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora 
MDDPS 14 000 zł 

8. 

 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób 

niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec – realizacja w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, termin realizacji II-III kwartał  

SZ 20 000 zł 

9. Remont toalety z przystosowaniem jej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami w budynku przychodni przy 

ul. Królowej Jadwigi 203 
ZBK 25 000 zł 



H DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  (0)  

    

I 
DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

(308 500) 

 

1. Kompleks boisk sportowych w Olszanicy – wynajem przenośnej toalety z umywalką (toi-toi) ZIS 1 700 zł 

2. RKS Juvenia – zakup sprzętu wg wskazań klubu ZIS  20 000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 32 - zakup nagród w dzielnicowym konkursie „Moja Mała Ojczyzna” MCOO/SP 32 1 000 zł 

4. 

Skarby Krakowa - projekt edukacyjny służący promocji lokalnego dziedzictwa kulturowego wśród młodzieży Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

2 000 zł 

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 - dofinansowanie działalności Klubu Europejskiego ZSO nr 18 2 000 zł 

6. Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana - projekt edukacyjny "Uczeń - Obywatel" realizowany wśród młodzieży 

Dzielnicy VII 

Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

1 000 zł 

7. Muzeum Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 – działalność bieżąca (np. organizacja konkursu na 

Najpiękniejsze Drzewko Emausowe) 

Muzeum 

Krakowa 

 10 000 zł 

8. Biblioteka Kraków, Filia nr 25, ul. Fałata 2 - zakup książek i/lub audiobooków oraz kodów dostępu do platformy 

e-booków 

Biblioteka 

Kraków 

8 000 zł 

9. Biblioteka Kraków - dofinansowanie działalności kulturalnej i oświatowej dla filii 25, 26 i 27 Biblioteka 

Kraków 

4 500 zł 

10. Biblioteka Kraków, Filia nr 26, ul. Komorowskiego 11 - zakup książek i/lub audiobooków oraz kodów dostępu do 

platformy e-booków 

Biblioteka 

Kraków 

8 000 zł 

11. Biblioteka Kraków, Filia nr 27, ul. Królowej Jadwigi 37 b - zakup książek i/lub audiobooków oraz kodów dostępu do 

platformy e-booków 

Biblioteka 

Kraków 

8 000 zł 

12. Dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury "Chełm" CK Dworek 

Białoprądnicki 

4 000 zł 

13. Dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Wola” CK Dworek 

Białoprądnicki 

4 000 zł 



14. Dofinansowanie działalności klubów seniora przy Klubie Kultury "Przegorzały" CK Dworek 

Białoprądnicki 

4 000 zł 

15. Zasiłki celowe lub celowe specjalne na zakup przyborów i podręczników szkolnych dla dzieci potrzebujących 

pomocy, zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII 

MOPS, filia nr 

7 

8 000 zł 

16. Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie kosztów ogrzewania w okresie zimowym dla mieszkańców 

Dzielnicy VII (w szczególności ogrzewania energią elektryczną i gazem) 

MOPS, filia nr 

7 

30 000 zł 

17. Dofinansowanie programu edukacyjnego dla młodzieży „Pamięć i Troska”, realizowanego przez Krakowski Oddział 

Stowarzyszenia Szarych Szeregów 

Muzeum Armii 

Krajowej 

3 000 zł 

18. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 - zakup nagród w konkursach ZSO nr 18 2 000 zł 

19. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup nagród w Zwierzynieckim Konkursie Literackim ZSO nr 18 1 000 zł 

20. Szkoła Podstawowa nr 31 - zakup nagrody w konkursie "Milowy Krok” MCOO/SP 31 700 zł 

21. Szkoła Podstawowa nr 31 - zakup nagród w konkursach MCOO/SP 31 2 500 zł 

22. Szkoła Podstawowa nr 32 - zakup nagrody w konkursie "Milowy Krok" MCOO/SP 32 700 zł 

23. Szkoła Podstawowa nr 32 - zakup nagród w konkursach MCOO/SP 32 2 000 zł 

24. Szkoła Podstawowa nr 48 -  zakup nagrody w konkursie "Milowy Krok" MCOO/SP 48 700 zł 

25. Szkoła Podstawowa nr 48 - zakup nagród w konkursach MCOO/SP 48 2 000 zł 

26. Szkoła Podstawowa nr 72 -  zakup nagrody w konkursie "Milowy Krok" MCOO/SP 72 700 zł 

27. Szkoła Podstawowa nr 72 - zakup nagród w konkursach  MCOO/SP 72 2 000 zł 

28. Przedszkole Samorządowe nr 9 – zakup nagród w konkursach MCOO/P 9 1 000 zł 

29. Przedszkole Samorządowe nr 76 - zakup nagród w konkursach MCOO/P 76 2 000 zł 

30. Przedszkole Samorządowe nr 78 – zakup nagród w konkursach MCOO/P 78 1 000 zł 

31. Przedszkole Samorządowe nr 78 (filia)  – zakup nagród w konkursach MCOO/P 78 1 000 zł 

32. Szkoła Podstawowa nr 48 - zakup nagród w międzyszkolnym turnieju szachowym MCOO/SP 48 2 000 zł 



33. Klub Kultury "Przegorzały" - działalność bieżąca CK "Dworek 

Białoprądnicki" 

15 000 zł 

 

34. Klub Kultury "Wola" - działalność bieżąca CK "Dworek 

Białoprądnicki" 

15 000 zł 

 

35. Klub Kultury "Chełm" - działalność bieżąca CK  "Dworek 

Białoprądnicki" 

15 000 zł 

 

36. Zwierzyniecki Dzień Sportu ZSO nr 18 7 000 zł 

37. Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – malowanie korytarzy i pokoi Bursa 1 45 000 zł 

38. Szkoła Podstawowa nr 31 - projekt edukacyjny "Nie(bezpiecznie) wokół nas" MCOO/SP 31 12 000 zł 

39. Szkoła Podstawowa nr 32 - projekt edukacyjny "Nie(bezpiecznie) wokół nas" MCOO/SP 32 6 000 zł 

40. Szkoła Podstawowa nr 48 - projekt edukacyjny "Nie(bezpiecznie) wokół nas" MCOO/SP 48 8 000 zł 

41. Szkoła Podstawowa nr 72 - projekt edukacyjny "Nie(bezpiecznie) wokół nas" MCOO/SP 72 13 000 zł 

42. ZSO nr 18 - projekt edukacyjny "Nie(bezpiecznie) wokół nas" (dla SP 19) ZSO nr 18 2 000 zł 

43. Aktywny Senior w Dzielnicy VII Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

30 000 zł 

J WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY   (0 zł) 

1. Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób 

niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec – realizacja w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (zadanie ujęte w dziedzinie G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH), termin realizacji II-III kwartał  

SZ 0 zł 

K KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  (66 000) 

1. Redakcja gazetki lokalnej BD 12 000 zł 

2. Druk gazetki lokalnej  BD 28 000 zł 

3. Obsługa strony internetowej BD 6 000 zł 



4. Fotografowanie wydarzeń w dzielnicy BD 2 000 zł 

5. Kolportaż gazetki lokalnej i ulotek o charakterze informacyjnym BD 6 000 zł 

6. Obsługa tablic informacyjnych na terenie dzielnicy. BD 4 000 zł 

7. Wykonanie gadżetów (np. pendrive-y, długopisy, kubki i inne z logotypem dzielnicy) BD 6 000 zł 

8. Naprawy bieżące tablic informacyjnych ZDMK 2 000 zł 

L DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt 1 lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC 

  

    

Ł OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY  (21 150) 

1. Obsługa administracyjno- biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 4170 BD 18 000 zł 

2. Obsługa administracyjno- biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 4110 BD 3 150 zł 

M ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA)  60 000 zł 

 SUMA: 3 310 907 zł 

 

*Kwoty minimalne: lit. A-D oraz L 2 152 090 zł, lit. G 165 545 zł.     

Kwoty max.: lit. K 66 218 zł,  lit. Ł 99 328 zł,  rezerwa (lit. M)  165 545 zł,  

Pozostałe max. 662 181 zł 

Jest: A-D 2 436 257 / G 197 000 / K 66 000  /  Ł 21 150 / M 60 000 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 


